ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CÂMARA

Rua: General David Canabarro, 120  –  Fone PABX: (51) 3655-1399   –   Fax: (51) 3655-1351
CEP: 95.820-000                         GENERAL CÂMARA                                   Rio Grande do Sul
CNPJ: 88.117.726/0001-50                                               e-mail: contato@generalcamara.com

1

EDITAL Nº. 007/2019

EDITAL DE CHAMADA DE APROVADO EM PROCESSO SELETIVO

O Município de General Câmara, através do Prefeito Municipal José Geraldo Diefenthaeler Dias,

torna público, para conhecimento dos Candidatos Aprovados em Concurso Público, que estão sendo

chamados para o preenchimento de vagas nos Cargos de:

Nº Nome Cargo Classificação

1 Vanessa Palhares De Mello Pereira Agente
Comunitário de Saúde

Boqueirão

2º lugar

O candidato chamado deverá comparecer na Diretoria de Recursos Humanos da Prefeitura

Municipal de General Câmara, sito na Rua Davi Canabarro, nº 120, 2º andar, no prazo de 05 (cinco) dias, a

contar da publicação do presente Edital, no horário das 08h30min às 11h e das 13h30min às 16h. O não

comparecimento ou a falta de pronunciamento do interessado implicará na Exclusão Automática do

Processo.

Registre-se e Publique-se

General Câmara, 13 de fevereiro de 2019.

José Geraldo Diefenthaeler Dias

Prefeito Municipal em exercício